PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

Gabinete do Prefeito

OF GP 2287 /19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 05 de novembro de 2019.

Câmara Mu 1icipal de B;;iuru
Diretoria de ~poio Legislativo

O 8 NOV. 2019 ,

ENTRA
Hora. I f ~ _(a

Em atenção a Indicação 1329/19, de vossa autoria,
protocolado nesta Prefeitura como processo 115725/19, referente à capinação e limpeza
da quadra 03 da Rua Doutor José Correia Veiga Martins de Mesquita, Conjunto
Habitacional Isaura Pitta Garms, a EMDURB informa que o local foi vistoriado e nada
consta no local (rua de terra).

'tfe CE BID O
_l!_j1f_]_!j_

~
Praça das Cerejeiras, 1-59 - Vila Noemy- CEP 17014-900 - Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000 -

www.bauru.sp.gov.br